
Uchwała nr XXIV/259/2020 

Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta 

Szklarska Poręba, na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji, polegające na 

trwałej zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na nowe, 

ekologiczne źródło ciepła. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 506, z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 

oraz art. 403 ust. 2, 4 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1396 z późn. zm.), art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Określa się zasady udzielania dotacji celowych osobom fizycznym ze środków budżetu 

miasta, na zadania służące ochronie powietrza związane z trwałą likwidacją ogrzewania 

opartego na paliwie stałym (węgiel, koks, drewno, miał węglowy), w lokalach mieszkalnych 

lub nieruchomościach o charakterze mieszkalnym.  

§ 2. 

Dofinansowaniu podlegają wydatki poniesione na realizację przedmiotowego zadania, 

polegającego na wymianie starych pieców na ogrzewanie przyjazne środowisku. 

§ 3. 

Zasady udzielania dotacji, o których mowa w § 1, w tym kryteria wyboru zadań do 

dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania, określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 

Po zamknięciu roku budżetowego 2020, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Szklarska Poręba, zostaną podane do publicznej wiadomości informacje za rok poprzedni 

dotyczące:  

1) liczby złożonych wniosków na dofinansowanie;  

2) liczby wniosków niespełniających wymogów formalnych;  

3) łącznej kwoty udzielonych dotacji;  

4) liczby zlikwidowanych palenisk i kotłowni opalanych paliwem stałym (węgiel, koks);  

5) identyfikacji adresów nieruchomości objętych przedmiotową dotacją.  

 



§ 5. 

Środki finansowe przeznaczone na udzielanie dotacji pochodzić będą z budżetu Miasta 

Szklarska Poręba.  

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szklarska Poręba.  

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  


